
Zarządzenie Nr 3/26 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia 2 stycznia 2026 roku w sprawie udzielenia dotacji 

podmiotom działającym w sferze pożytku publicznego na powierzenie wykonania zadania publicznego  

w zakresie ochrony zwierząt poprzez prowadzenie schroniska dla bezdomnych zwierząt z terenu Miasta Biała 

Podlaska, zlokalizowanego przy ulicy Olszowej 4 w Białej Podlaskiej w 2026 roku.                                          

                                                                       

              Strona 1 z 1                                                                                                                                             

 
 

ZARZĄDZENIE NR  3/26 

PREZYDENTA MIASTA BIAŁA PODLASKA 

 

z dnia 2 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie udzielenia dotacji podmiotom działającym w sferze pożytku publicznego 

na powierzenie wykonania zadania publicznego w zakresie ochrony zwierząt poprzez 

prowadzenie schroniska dla bezdomnych zwierząt z terenu miasta Biała Podlaska, 

zlokalizowanego przy ulicy Olszowej 4 w Białej Podlaskiej w 2026 roku 

 

 

      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, z późn. zm.) art. 4 ust. 1 pkt 18, art. 5 ust. 1 i ust. 4 

pkt 1, art. 11 ust. 1 pkt 2, ust. 2 i 3, art. 15 ust. 2j, art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338, z 

późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§1 

Udziela się Stowarzyszeniu Przyjaciół Zwierząt „AZYL” z siedzibą w 21-500 Biała Podlaska, 

ul. Olszowej 4, dotację w wysokości 760 000,00 zł (słownie: siedemset sześćdziesiąt tysięcy 

zł 00/100) na realizację zadań z zakresu ochrony zwierząt w 2026 roku. 

 

§2 

Dotacja udzielona zostanie po podpisaniu umowy określającej szczegółowy przedmiot dotacji 

oraz sposób jej rozliczenia. 

 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 

i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Biała Podlaska. 

 

§4 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Urzędu Miasta Biała Podlaska, 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 

Biała Podlaska 

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

                                                                                                                        /-/ 

                                                                              Michał Litwiniuk 

 


